
 Ⅰ. 資  産  の  部

   １．流   動   資   産

2,079,717

2,204,068

172,288,242

54,535,557

350,236

5,890,130

4,409,749

241,757,699

   ２．固   定   資   産

(1) 9,028,279,435

(2) 9,462,386,872

(3) 3,875,819,370

22,366,485,677

22,608,243,376

 Ⅱ. 負  債  の  部

   １．流   動   負   債

41,010,314

2,972,200

2,217,799

5,500,000

51,700,313

   ２．固   定   負   債

130,059,561

2,100,600

4,591,440

136,751,601

188,451,914

22,419,791,462

役員退職慰労引当金

リ ー ス 債 務

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

未 払 金

未 払 消 費 税 等

預 り 金

賞 与 引 当 金

流 動 負 債 合 計

退職給付引当金

流 動 資 産 合 計

基 本 財 産

特 定 資 産

その他の固定資産

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

貯 金

預 金

有 価 証 券

売 掛 金

未 収 金

前 払 金

財　産　目　録

平成27年 3月31日

（単位：円）

科                    目 金         額

現 金


