

財産目録

平成27年 3月31日

(単位:円)

科 目	金 額
I. 資産の部	
1. 流動資産	
現 金	2,079,717
貯 金	2,204,068
預 金	172,288,242
有価証券	54,535,557
売掛金	350,236
未収金	5,890,130
前払金	4,409,749
流動資産合計	241,757,699
2. 固定資産	
(1) 基本財産	9,028,279,435
(2) 特定資産	9,462,386,872
(3) その他の固定資産	3,875,819,370
固定資産合計	22,366,485,677
資産合計	22,608,243,376
II. 負債の部	
1. 流動負債	
未 払 金	41,010,314
未 払 消 費 税 等	2,972,200
預 り 金	2,217,799
賞与引当金	5,500,000
流動負債合計	51,700,313
2. 固定負債	
退職給付引当金	130,059,561
役員退職慰労引当金	2,100,600
リース債務	4,591,440
固定負債合計	136,751,601
負債合計	188,451,914
正味財産	22,419,791,462